
B rześć nad B u g ie m , dnia  7. lipca 1934 r.

POLESKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 13.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY: Str.

Poz. 51 Rozporządzenie porządkowe Wojewody Poleskiego z dnia 2. lipca 1934 r. o zakazie zbliżania
się do Miejsca Odosobnienia w Berezie Kartuskiej, fotografowania go oraz porozumiewania się 
z osobami, osadzonemi w tern Miejscu Odosobnienia ............................. ... 161

52 Ogłoszenie starostwa powiatowego w Brześciu n/B. o wdrożeniu postępowania scaleniowego 162
53 Ogłoszenie starostwa powiatowego pińskiego o uprawomocnieniu się orzeczenia scaleniowego 16?
54 Ogłoszenie starostwa powiatowego drohickiego o uprawomocnieniu się or-eczenia scaleniowego 162

DZIAŁ URZĘDOWY.

51.

Rozporządzenie porządkowe Wojewody Pole
skiego z dnia 2 lipca 1934 r. o zakazie zbliża
nia się do Miejsca Odosobnienia w Berezie 
Kartuskiej, fotografowania go oraz porozumie
wania się z osobami, osadzonemi w tern Miej

scu Odosobnienia

Na podstawie art. 108 d . 2 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
.928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R P. Nr. 11, poz. 
86) oraz upoważnienia Wydziału Wojewódzkiego 
2 dnia 26 stycznia 1934 r. (uchwała Nr. 665) 
Zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zabrania się osobom nieuprawnionym:

a. przekiaczania linji, oznaczonej ogrodze
niem z drutu przed parkanem Miejsca 
Odosobnienia,

b. fotografowania Miejsca Odosobnienia 
oraz osób w niem osadzonych,

c. porozumiewania się w jakiejkolwiek 
formie z osobami, osadzonemi w Miej
scu Odosobnienia.

§ 2.
Przekroczenie przepisów niniejszego rozpo

rządzenia podlega na zasadzie art 111 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
19.1.1928 r. (Dz. U. R P. Nr. 11, poz. 86) uka
raniu w drodze administracyjnej grzywną do 
500 złotych, lub aresztem do 14 tu dni, albo 
obu tym karom łącznie.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
Wojewoda Poleski 

(— ) Wacław Kostek-Biernacki•



162 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 52, 53, 54 Nr. 13

52.

Ogłoszenie starostwa powiatowego w Brześcia 
n/B. o wdrożenia postępowania scaleniowego.

Starostwo powiatowe w Brześciu nIB. na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r.
0 scalaniu gruntów (Dz. (J. R. P. z roku 1927 
Nr. 92, poz. 833) podaje do publicznej w ado- 
mości że:

1) w dniu 23 marca 1933 r. zostało wy
dane przez Ministra Rolnictwa i Reform Rol
nych podlegające wykononiu orzeczenie, utrzy
mujące w mocy orzeczenie b. okręgowego 
urządu ziemskiego w Brześciu n/Bug. z dnia
1 lipca 1932 r. dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 
na gruntach wsi Bojary i Ciupryki, gminy moty- 
kalskiej i ratajczyckiej, powiatu brzesk;ego.

2) w dniu 2 maja 1933 r. zostało wydane 
przez b. poleski okręgowy urząd ziemski pod
legające wykonaniu orzeczenie, utrzymujące w 
mocy orzeczenie b. powiatowego urzędu ziemskie
go w Brześciu nlB.zdnia 3 i stycznia 1933 r., dotyczą
ce wdrożenia postępowania scaleniowego i ustale
nia obszaru scalenia na gruntach wsi Swiniewo, 
gminy Wierzchowice powiatu brzeskiego.

3) w dniu 23 sierpnia 1933 r. uprawo
mocniło sie wydane przez b. powiatowy urząd ziem
ski w Brześciu n|B. podlegające wykonaniu orze
czenie tegoż urżądu ziemskiego z dnia 29 lipca 
1933 r., dotyczące wdrożenia postępowania sca
leniowego i ustalenia obszaru scalenia na grun
tach wsi Bratyłowo gminy kosickiej powiatu 
brzeskiego.

4) w dniu 27 września 1933 r. uprawo
mocniło się wydane przez b. powiatowy urząd 
ziemski w Brześciu n,B podlegające wykonaniu 
orzeczenie tegoż b. powiatowego urzędu ziem- 
sk>ego z dnia 27 lipca 1933 r., dotyczące wdro
żenia postępowania scalerrowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Jasionówka, 
gminy Wierzchowice powiatu brzeskiego.

53.

Ogłoszenie starostwa powiatowego w Pińska 
o uprawomocnienia się orzeczenia scaleniowego.

Starostwo powiatowe w Pińsku na podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 .VII, 1923 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92, poz. 833 za 
1927 i z m i e n i o n e j  rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. CJ. 
R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27.X.
1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z w ła
dzami administracji ogólnej i organizacji ko- 
misyj ziemskich (Dz. CJ. R. P. Nr. 85, poz. 635), 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
14 października 1931 r. uprawomocniło sią orze
czenie, wydane przez b okręgowy urząd ziem
ski w Brześciu n/B. w dniu 29 stycznia 1931 r., 
podlegające wykonaniu, dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Czemeryn i Tobołki, 
gminy Porzecze, powiatu pińskiego.

54.

Ogłoszenie starostwa powiatowego w Drohiczy
nie o uprawomocnienia się orzeczenia w spra

wie scaleniowej.

Starostwo powiatowe w Drohiczynie-Pole- 
skiin na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 go 
lipca 1923 roku o scaleniu gruntów (Dz. Cl. R. 
P. z roku 1927 Nr. 92 poz. 833) zmienionej 
Rozpoiządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 roku (Dz. CJ. R. P. Nr. 67 
poz. 622) i Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 27 października 1933 roku 
(Dz. U. R P. Nr. 85 poz. 635) — podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 8 czerwca
1934 roku uprawomocniło sią, podlegające wy
konaniu orzeczenie starosty powiatowego dro- 
hickiego z dnia 17 maja 1934 roku, dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustale
nia obszaru scalenia na gruntach wsi Lasko- 
wicze, w gminie janowskiej, powiecie drohickim 
położonej.

A D R FS  R E D A K C JI i A D M IN IST R A C JI: Brześć n.B., Urząd Wojewódzki Poleski.
Prenumerata rocrna 18 zł. półroczna 9 zł. Cena jednego egzemplarza 1 zł. 50 gr. Cena 
ogłoszeń: za 3-krotne ogłoszenie o zagubieniu dokumentów 6 zł., za ogłoszenia o zarejestro
waniu stowarzyszenia lub związku 5 zł., za ogłoszenie krótkie jednorazowe 4 zł. — Inne 
ogłoszenia: 50 gr. za 1 mm. szpalty lub jej miejsce —  władze i urzędy państwowe

oraz komunalne 50 proc. ceny.
W razie nieotrzymania Dziennika należy reklamować w właściwym urzędzie pocztowym. 

Wszelkie należności za prenumeratę i ogłoszenia « płacać należy na konto czekowe P. K. O. 
Nr. 30.628. Administracja Poleskiego Dziennika Wojewódzkiego w Brześciu nad Bugiem.

Zakłady Graficzne Sejmiku Brzeskiego, dzierżawione przez A. Kiedrzyńskiego.


